SERIEPROFI TI
Portate da 250 kg a 100 t
PROFI TI SERIES
WLLfrom 250 kg to 100 t
Paranchi pneumatici
a catena serie PROFI
PROFIseriesair chain hoists
CARATTERISTICHE

Con gancio di sospensione
PROFI/1G TYPE
With hook suspension
Paranchi pneumatici
a catena serie PROFITI
PROFIseriesair chain hoists
Portata
WLL
Tipo
Type
Minima quota
Min. headroom
Dimensioni
Dimensions
t Cmm A mm D mm Fmm M mm W mm
0,25 PROFI025TI 450 145 297 39 42 28
0,5 PROFI05TI 450 145 297 39 42 28
1 PROFI1TI 450 145 297 39 42 28
1,6 PROFI1,5TI 480 200 412 45 42 28
2 PROFI2TI 498 145 297 46 42 28
3,2 PROFI3TI/2 544 200 412 75 42 28
3,2 PROFI3TI 593 233 783 46 42 30
6,3 PROFI6TI 674 233 483 79 51 40
10 PROFI10TI 813 308 575 109 66 44
16 PROFI16TI 898 382 692 109 82 53
20 PROFI20TI 1030 382 692 75 75
25 PROFI25TI 1260 450 900 270 70
30 PROFI30TI 1260 450 900 270 70
37,5 PROFI37TI 1470 540 1080 285 100
40 PROFI40TI 1470 540 1080 285 100
50 PROFI50TI 1485 540 1080 250 100
60 PROFI60TI 1485 540 1080 250 100
75 PROFI75TI 1930 825 1535 405 120
100 PROFI100TI 1930 825 1535 365 120
Portata
WLL
Tipo
Type